2019 年 12 月 18 日

各      位

会 社 名     株  式  会  社  理  経
                                                 代表者名  代表取締役社長  猪 坂  哲
 （コード番号 ８２２６ 東証第二部）
 問合せ先  取締役経理部長 長谷川 章詞

  （ TEL．03 －3345 －2153 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社の連結子会社が保有する投資その他の資産の一部であるゴルフ会員権を売却して特別利益を

計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容
 資産の効率化及び財務体質の向上を図るため、当社の連結子会社 RIKEI CORPORATION (H.K.)
LIMITED が保有するゴルフ会員権を売却いたしました。その結果、会員権売却益 37 百万円を計上
いたします。

２. 業績への影響

  上記の会員権売却益 37 百万円につきましては、2020 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間において

特別利益として計上いたします。

なお、2020 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、現時点において、最近の国内外の経済

状況の変動を鑑み、2019 年５月 13 日に公表いたしました業績予想に変更はございません。

以  上